
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022
Processo Administrativo Nº 015/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

Data de Publicação: 21/04/2022 15:57:53

22/04/2022 17:49:56    CADASTRO DE PROPOSTA    TELEMEDIC EIRELI
27/04/2022 17:53:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TELEMEDIC EIRELI
28/04/2022 11:40:04    CADASTRO DE PROPOSTA    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA
02/05/2022 18:22:54    CADASTRO DE PROPOSTA    A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
02/05/2022 22:13:25    CADASTRO DE PROPOSTA    DIAGMAX JOAÇABA CLÍNICA MÉDICA LTDA
02/05/2022 22:21:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIAGMAX JOAÇABA CLÍNICA MÉDICA LTDA
03/05/2022 11:40:41    CADASTRO DE PROPOSTA    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA
03/05/2022 15:23:56    CADASTRO DE PROPOSTA    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
04/05/2022 09:34:36    CADASTRO DE PROPOSTA    RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA
04/05/2022 09:43:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA
04/05/2022 12:14:31    CADASTRO DE PROPOSTA    VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM
04/05/2022 14:54:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
05/05/2022 08:43:30    CADASTRO DE PROPOSTA    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA
05/05/2022 11:47:48    CADASTRO DE PROPOSTA    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
05/05/2022 11:57:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
05/05/2022 14:02:19    CADASTRO DE PROPOSTA    TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA
05/05/2022 14:06:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA
05/05/2022 14:45:15    CADASTRO DE PROPOSTA    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA
05/05/2022 15:05:16    CADASTRO DE PROPOSTA    SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA
05/05/2022 15:25:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA
05/05/2022 15:40:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA
05/05/2022 16:13:05    CADASTRO DE PROPOSTA    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA
05/05/2022 16:39:46    CADASTRO DE PROPOSTA    LOCALMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA.
05/05/2022 16:40:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA
05/05/2022 16:56:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA
05/05/2022 17:01:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LOCALMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA.
05/05/2022 18:46:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA
05/05/2022 21:46:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
06/05/2022 08:26:47    CADASTRO DE PROPOSTA    CROOKES INTERMEDIAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA
06/05/2022 08:41:37    CADASTRO DE PROPOSTA    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA
06/05/2022 08:45:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs. Licitantes!
06/05/2022 08:47:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA
06/05/2022 08:48:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM
06/05/2022 08:56:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA
06/05/2022 09:10:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Propostas analisadas e estão classificadas para a etapa de lances.
06/05/2022 10:22:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi analisado os documentos de habilitação da empresa KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA e atenderam as exigências do edital 
sendo declarada habilitada e vencedora do processo.
06/05/2022 10:23:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abre-se prazo de 30 minutos para manifestação de recursos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA  043 30.947.001/0001-09 45,70 21,90 Sim

2 CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO 
POR IMAGEM LTDA

 003 09.617.802/0001-10 45,70 21,99 Sim

3 MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA  079 26.626.773/0001-71 45,70 22,81 Sim

4 A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA  058 40.589.428/0001-36 45,70 25,99 Sim

5 4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA  069 22.571.753/0001-90 45,70 28,77 Não

6 INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA  021 36.627.714/0001-71 45,50 31,35 Não

7 LOCALMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA.  098 11.510.215/0001-79 43,00 31,90 Não

8 RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA  056 17.724.904/0001-62 45,00 32,90 Não

9 VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM  074 29.165.137/0001-88 45,70 36,50 Sim

10 CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E 
SISTEMAS LTDA

 025 04.539.279/0001-37 45,70 38,99 Não

11 SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA  014 06.088.486/0001-48 44,44 43,05 Não

12 SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA  010 09.158.640/0001-07 114.250,00 45,55 Não

13 TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA  004 31.648.064/0001-27 45,70 45,69 Sim

14 CROOKES INTERMEDIAÇÃO DE SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA

 099 33.443.316/0001-07 45,70 45,70 Sim

15 DIAGMAX JOAÇABA CLÍNICA MÉDICA LTDA  026 15.562.927/0001-92 45,70 45,70 Não

16 TELEMEDIC EIRELI  051 17.677.784/0001-90 45,70 45,70 Sim

17 RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA  093 22.526.075/0001-43 60,00 60,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/04/2022 15:57:52    PUBLICADO    

22/04/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/05/2022 09:15:17    DISPUTA    

06/05/2022 09:15:17    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA (PARTICIPANTE 004) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 010) 114.250,00

06/05/2022 09:15:17    LANCE    LOCALMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA. (PARTICIPANTE 098) 43,00

06/05/2022 09:15:17    LANCE    CROOKES INTERMEDIAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 099)

45,70

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - Laudo de exame de Tomografia Computadorizada, assinado digitalmente por medico especialista.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Laudo de exame de Tomografia Computadorizada, assinado digitalmente por medico especialista.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 54.750,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

06/05/2022 10:24:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa deve anexar na plataforma BLL em um prazo máximo de 02h00min as propostas readequadas.
06/05/2022 11:01:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prazo para homologação do processo dia 13/05/2022.

2 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



06/05/2022 09:15:17    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    TELEMEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 051) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 44,44

06/05/2022 09:15:17    LANCE    A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 058) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    DIAGMAX JOAÇABA CLÍNICA MÉDICA LTDA (PARTICIPANTE 026) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 45,00

06/05/2022 09:15:17    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 45,50

06/05/2022 09:15:17    LANCE    RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 60,00

06/05/2022 09:15:17    LANCE    VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM (PARTICIPANTE 074) 45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

45,70

06/05/2022 09:15:17    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 45,70

06/05/2022 09:15:29    LANCE    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 42,00

06/05/2022 09:15:37    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 41,00

06/05/2022 09:15:45    LANCE    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 36,00

06/05/2022 09:16:04    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 35,90

06/05/2022 09:16:29    LANCE    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 35,80

06/05/2022 09:16:36    LANCE    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

44,90

06/05/2022 09:16:38    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 35,75

06/05/2022 09:16:42    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 35,60

06/05/2022 09:16:45    LANCE    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 44,00

06/05/2022 09:16:55    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 35,50

06/05/2022 09:17:07    LANCE    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 35,30

06/05/2022 09:17:13    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 35,20

06/05/2022 09:17:16    LANCE    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

44,89

06/05/2022 09:17:19    LANCE    VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM (PARTICIPANTE 074) 39,00

06/05/2022 09:17:20    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 35,10

06/05/2022 09:17:23    MENSAGEM    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043)
Poderia informar o motivo de nossa não habilitação/classificação para fase e lances?
06/05/2022 09:17:28    LANCE    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 43,99

06/05/2022 09:17:34    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 35,00

06/05/2022 09:17:46    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 34,95

06/05/2022 09:18:01    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 34,90

06/05/2022 09:18:07    LANCE    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

44,80

06/05/2022 09:18:12    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 34,85

06/05/2022 09:18:22    LANCE    A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 058) 33,90

06/05/2022 09:18:25    LANCE    VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM (PARTICIPANTE 074) 37,00

06/05/2022 09:18:33    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 33,80

06/05/2022 09:18:43    LANCE    LOCALMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA. (PARTICIPANTE 098) 33,00

06/05/2022 09:18:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na fase de propostas todos entram para a disputa! O lance pode ser dado por todos os inscritos.
06/05/2022 09:18:58    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 32,95

06/05/2022 09:19:06    LANCE    RADIOLAB IMAGEM E LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 32,90

06/05/2022 09:19:29    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 32,80

3 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



06/05/2022 09:19:33    LANCE    SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 010) 45,60

06/05/2022 09:19:38    LANCE    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 43,10

06/05/2022 09:19:38    LANCE    LOCALMED DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA. (PARTICIPANTE 098) 31,90

06/05/2022 09:19:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 043: Se estiver com dificuldades peço que entre em contato com o suporte da BLL Compras.
06/05/2022 09:19:41    LANCE    SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 010) 45,55

06/05/2022 09:19:47    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 31,85

06/05/2022 09:19:47    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 31,50

06/05/2022 09:19:56    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 31,40

06/05/2022 09:19:59    LANCE    VITTARE GESTÃO EM SAÚDE E IMAGEM (PARTICIPANTE 074) 36,50

06/05/2022 09:20:08    LANCE    INTELRAD DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 31,35

06/05/2022 09:20:11    LANCE    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

44,70

06/05/2022 09:20:16    MENSAGEM    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043)
Grato
06/05/2022 09:20:17    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 31,20

06/05/2022 09:20:22    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 31,10

06/05/2022 09:20:30    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 31,00

06/05/2022 09:20:38    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,95

06/05/2022 09:20:56    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,94

06/05/2022 09:21:04    LANCE    CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

38,99

06/05/2022 09:21:08    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,90

06/05/2022 09:21:22    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,89

06/05/2022 09:21:32    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,70

06/05/2022 09:21:45    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,65

06/05/2022 09:21:46    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,69

06/05/2022 09:22:21    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,64

06/05/2022 09:22:23    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,60

06/05/2022 09:22:34    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,55

06/05/2022 09:22:44    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,50

06/05/2022 09:22:49    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,49

06/05/2022 09:22:55    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,48

06/05/2022 09:23:15    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,47

06/05/2022 09:23:18    LANCE    A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 058) 29,38

06/05/2022 09:23:19    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,40

06/05/2022 09:23:27    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,35

06/05/2022 09:23:28    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,37

06/05/2022 09:23:46    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,34

06/05/2022 09:23:59    LANCE    SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 43,05

06/05/2022 09:24:04    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,32

06/05/2022 09:24:21    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

29,00

06/05/2022 09:24:31    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 28,95

06/05/2022 09:24:37    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 28,90

06/05/2022 09:24:51    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 28,85

06/05/2022 09:24:55    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,30

4 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



06/05/2022 09:25:05    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 28,80

06/05/2022 09:25:12    LANCE    4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 28,77

06/05/2022 09:25:14    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 28,75

06/05/2022 09:25:23    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 28,70

06/05/2022 09:25:50    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 28,60

06/05/2022 09:26:01    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 28,55

06/05/2022 09:26:04    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

28,00

06/05/2022 09:26:15    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 27,98

06/05/2022 09:26:16    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 27,95

06/05/2022 09:26:27    LANCE    TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA (PARTICIPANTE 004) 45,69

06/05/2022 09:26:27    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 27,94

06/05/2022 09:26:36    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 27,93

06/05/2022 09:26:42    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

27,50

06/05/2022 09:26:49    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 27,49

06/05/2022 09:26:55    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 27,45

06/05/2022 09:27:05    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

27,00

06/05/2022 09:27:13    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 26,98

06/05/2022 09:27:15    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,99

06/05/2022 09:27:21    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,95

06/05/2022 09:27:31    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 26,93

06/05/2022 09:27:51    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,85

06/05/2022 09:28:02    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 26,80

06/05/2022 09:28:13    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,75

06/05/2022 09:28:23    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

26,50

06/05/2022 09:28:30    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 26,45

06/05/2022 09:28:40    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,40

06/05/2022 09:28:53    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 26,35

06/05/2022 09:29:03    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,30

06/05/2022 09:29:12    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 26,25

06/05/2022 09:29:18    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,22

06/05/2022 09:29:23    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

26,00

06/05/2022 09:29:33    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,98

06/05/2022 09:29:50    LANCE    A.KOIDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (PARTICIPANTE 058) 25,99

06/05/2022 09:29:53    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,97

06/05/2022 09:30:17    TEMPO RANDÔMICO    

06/05/2022 09:30:23    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,96

06/05/2022 09:30:33    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,95

06/05/2022 09:30:38    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

25,80

06/05/2022 09:30:51    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,94

06/05/2022 09:31:03    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,91

06/05/2022 09:31:12    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,90

06/05/2022 09:31:27    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,89

06/05/2022 09:31:38    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,88

06/05/2022 09:31:56    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,87

5 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



06/05/2022 09:32:09    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,86

06/05/2022 09:32:17    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,85

06/05/2022 09:32:27    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,84

06/05/2022 09:33:05    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,83

06/05/2022 09:33:14    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 22,82

06/05/2022 09:33:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
06/05/2022 09:33:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 043
06/05/2022 09:33:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 079, 
PARTICIPANTE 003
06/05/2022 09:33:18    FECHADO 1    

06/05/2022 09:33:22    LANCE    MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,81

06/05/2022 09:34:18    LANCE    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 21,90

06/05/2022 09:35:17    LANCE    CEBRAD CENTRO BRASILEIRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 
(PARTICIPANTE 003)

21,99

06/05/2022 09:38:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA
06/05/2022 09:38:18    HABILITAÇÃO    

06/05/2022 10:23:13    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/05/2022 10:53:13    EM ADJUDICAÇÃO    

06/05/2022 10:57:29    MENSAGEM    KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA (PARTICIPANTE 043)
Proposta final enviada.
06/05/2022 11:00:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Recebida
12/05/2022 08:15:34    ADJUDICADO    

6 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   PEDRO FARIAS DIAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RUBENS PAULO NETTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JUNIOR CESAR TENUTE

7 de 7Gerado em: 12/05/2022 08:15:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


